关于开展所属党支部落实“三会一课”制度执行情况督查的通知

学院党总支各党支部：

为贯彻落实全面从严治党的新要求，切实加强学院党总支各党支部

党建工作，根据《关于印发南京体育学院基层党支部“三会一课”制度

的通知》（校委组【2020】28 号）以及学院党总支“三会一课”工作

实施细则等文件精神，经研究，决定开展所属党支部落实“三会一课”

制度执行情况督查，现将有关事项通知如下：

一、督查对象

教师第一党支部、教师第二党支部、教师第三党支部、教室第四党

支部、学生党支部

二、督查时间

2020-2021学年第一学期开学后两周内完成督查工作。具体时间由

督查组自行安排。

三、督查组组成

组  长：喻  菊（党总支副书记、党总支纪检委员）

成  员：朱桂蓉  朱建国  陆锦华  魏  亮  龙文蓉

秘  书：黄  洪

四、督查内容

（一）查阅资料

1.查 2020年度支部工作计划（含支部党员发展计划）；

2.查“三会一课”执行落实情况：具体查支部党员大会、支委会会

议、党小组会议、党课开展情况；

3.查“三会一课”记录：重点检查支部会议记录本是否完整，无记

录的视为未进行；

4.每支部抽查 1-2名党员会议记录本。

（二）随机访谈

随机访谈 1-2 名党员教师（学生支部 1-2 名党员学生），了解所在

支部相关工作开展情况。

五、其他

1.请督查小组认真组织督查，并于督查结束后 1周内，形成督察报

告报党总支，党总支研究形成督察意见反馈各支部。

2.党总支将督查情况予以通报，并约谈存在明显问题的党支部书记，

党支部制定整改计划报党总支。

3.各党支部认真组织学习本通知，积极开展自查，主动配合督查，

并以此为契机进一步严格落实“三会一课”制度，切实推动支部党建工

作开展，将支部党建工作融入日常，抓在经常，取得实效。

附：1.关于印发《南京体育学院基层党支部“三会一课”制度》的

通知

2.运动训练学院党总支有关党支部贯彻“三会一课”工作实施

细则（试行）

3.运动训练学院所属党支部“三会一课”制度执行情况督查记录表

运动训练学院党总支

                                     2020 年 7 月 2 日

附件 3

运动训练学院所属党支部“三会一课”制度执行情况督查记录表

党支部名称：                                督查时间：

督查内容 要求
实际执行 会议记录

备注
有 无 有 无

党员大会 每季度 1次

支委会 每月 1次

党课
每月 1次

（结合党员大会或其他形式进行）

支部计划 支部年度工作计划 有 无

党员发展 党员发展计划及开展情况 有 无

党员抽查 1-2名党员记录本检查 有 无

党员谈话记录：

存在问题

督查组组长签名：